A fiat ex pluribus, et sicut Plato auctor est, eum spiritum multis vere amantium corporibus iudere, qui licet unus sit ad innatæ vel cognatæ tutis officia, interdum amplius convalescit in gulis, aut pro qualitate corporum retardatur. ergo me vobis amicum esse professus sum, incipium rerum et animorum libens agnosco, ex affectu molestiæ quam de domiui et patris me turna et dubia infirmitate concepi, cujus mihi eo cupio omnes esse expertiores, quo in fi charitate fuerint chariores. Istud quidem int quoniam sic oportet, meum sit, vestrum esse non expedit: cætera omnia, si vobis disp quoad expedierint, et licita sunt, quantum ad spectat, nostra sint, et prævia honestate sint o nobis communia. Neque enim aspiro ad illa quæ societatem non admittunt, aut dirimunt, aut i gnantibus arithmeticois, physicis reclamant imo et ipsa stupente natura, insecabilem div. unitatem. Absit ut ego causam præbeam ne i petendis et fugiendis sit idem velle et idem in nobis, malle utique operam dare, ut nol Domino sit cor unum, et anima una! Sic sic i cipiant inferiora superioribus, et sol, quanqua cidissimus sit et purissimus, amnes cognatus: bus, et fæculenta terræ ad receptionem sui c et vigoris agnoscere non dedignatur. Mutuis liis constant omnia, et gravia vicissim levibus perantur, et profecto eo sic universa proce quod tantam dissidentium concordiam, et co dium dissidentiam, idem unanimi spiritus alit, et ut sibi invicem vicario quodam n terio consonent mundani corporis partes membra disponit. Sic sic in humano corpore invicem membra deserviunt, et singulorum o publicis usibus deputantur: absunt quidem magis, illa minus, pro mole corporis, sed i fectu salutis ejus omnia uniuntur, varios h affectus: sed si usum salutis penses, in idem versa concurrunt. Non tamen omnia cœque sed superioribus inferiora deserviunt. Pes qui versatur in cœno nequaquam aspirat ad c dignitatem, sed et caput quod in cœlum erig non aspernatur pedem qui versatur en cœn et nos, si non displicet, vobis coutamur, et ve Ego autem quod in promptu habeo profera tamen nugas seriæ vestra dignatur admi Vos itaque seriæ rependite nugis, quoniam et in Apulia expertus sum, quia ad stappas aurum trahitur.

Editi librum de Curialium nugis et vestigiis losophorum, qui mihi a vestro placebit aut d cebit arbitrio: incultus est, et ex edicto meo bis amicis desiderat emendari. Ad illustrem v regis Anglorum cancellarium properabat, sed nisi processus expedierit, cohibeto. Garrulus

(8) Locus corruptus, cui ne codices quidem mss. mederi videntur. Quod, semel monitum, pro omni sufficit.